São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0181/2019

Em São Pedro da Aldeia, 18 de Setembro de 2019

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICAR AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, QUE
VIABILIZE JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE, PELO
A U M E N T O  D E  P R O F I S S I O N A I S  N O  S E T O R  D E
SANEAMENTO, VISANDO FORMAR MAIS DUAS EQUIPES DE
TRABALHO.

A Vereadora subscrita nesta Casa de Leis, com assento na Bancada do MDB, depois de
cumpridas as formalidades de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE
CHUMBINHO DOS SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, , pelo aumento de
profissionais no setor de saneamento, visando formar mais duas equipes de trabalho.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 18 de Setembro de 2019.

BEATRIZ SOARES GOMES LEITE

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1